s

REPUBLIKA E SHQIPERISE
) BASHKIA KRUJE
(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK)

Nr Prot Krujé, mé . .2020

Shtojca 12

FORMULARI I NJOFTIMIT T FITUESIT
[Data 22.04.2020]

e Pér: [JEURO MEGA 2010 SH.P.K me nr NIPT-1 K91624505A]
o Me adrese: Preze Ahmetaq Fshati Ahmetaq./

Procedura e prokurimit:Negocim pa shpallje paraprake e njoftimit te kontrates .

Fondi Limit: Fond limit total ne vleren prej 525’681 (peseqind e njezete pese mije e
gjashteqind e tetedhjete e nje )lcke pa t.v.sh i ndare ne dy lote si vijon

» Loti i-re:”Blerje pajisje e veshje per dizinfektim anti COVID 19 ne godinat e
ambientete e Bashkise Kruje”, me fond limit ne vleren prej 139°581(njeqind e
tridhjete e nente mije e peseqind e tetedhjete e nje), lekesh pa t.v.sh

» LOTI I II-TE:”Blerje produktesh anti COVID 19” , me fond limit ne vleren prej
386’100 (treqind e tetedhjete e gjashte mije e njeqind), lekesh pa t.v.sh

Afati i kontrates:30(tridhjete ) dite nga data e nenshkrimit t€ kontrates.

Numri i referencés sé procedurés/lotit : REF-56416-04-20-2020

Numri i referencés sé lotit I-ré : REF-56418-04-20-2020
Numri i referencés sé lotit I1I-t€ : REF-56420-04-20-2020

» Pérshkrim i shkurtér i kontratés/lotit : LOTI I II-TE:”Blerje produktesh anti
COVID 19” , me fond limit ne vleren prej 386’100 (treqind e tetedhjete e gjashte
mije e njeqind), lekesh pa t.v.sh
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Adresa Qendér Krujé ,Tel./Fax 00355 5112 21 70 E-Mail info@kruja.gov.al




Publikime té méparshme (nése zbatohet): Nuk Ka

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢mimi mé i ulét X

Njoftojme se, kane gené pjes€émarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése t€ ofruara:

1. EURO MEGA 2010 ”’sh.p.k, K91624505A
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera e ofruar=380°025 (treqind e tetedhjete mije e njezet e pese ) leke

pa t.v.sh
(me numra dhe fjalé)

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:
Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar

k %k %k

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé /[EURO MEGA 2010 SH.P.K me nr
NIPT-1 K91624505A Me adrese: Preze Ahmetaq Fshati Ahmetaq./ se oferta e paraqitur, me njé
vleré t& pérgjithshme prej /380°025(treqind e tetedhjete mije e njezete pese), lekesh pa
t.v.sh//pikét totale t€ marra [ska vieresim me pike]&shté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqisni prané [Bashkia Krujé,Qendér Sheshi Mustafa Merlika
(Kruja)] sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditéve
nga dita e marrjes/publikimit t& kétij njoftimi.

N¢ rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do t&
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj (né€se &shté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit éshté dorézuar me njé vleré té pérgjithshme
prej [nuk ka ofertues ekonomik te klasifikuar], si¢ parashikohet n€ nenin 58 té Ligjit nr.9643 daté
20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté :21.04.2020

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ARTUR BUSHI

Konceptoi: Genc Halili
Nr ekzemplaréve:2/k
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